[image: image1.jpg]

                                               Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» октября 2021 г. № 2/009-ГС                         Принято решением

Ливенского городского Совета народных депутатов
от 28 октября 2021 г. № 2/008-ГС
Об установлении регулируемого тарифа на
перевозки пассажиров и багажа по
муниципальным маршрутам регулярных
перевозок  в границах города Ливны.

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 6 закона Орловской области от 04 декабря 2015 г. № 1886-ОЗ «Об отдельных правоотношениях в сфере организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Орловской области», Уставом города Ливны,  решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 25 февраля 2016 г. № 55/529-ГС «Об утверждении Порядка установления (изменения) регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах города Ливны Орловской области», в целях организации транспортного обслуживания населения города Ливны Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить регулируемый тариф на перевозку 1 пассажира и провоз 1 единицы багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах города Ливны в размере 23 рубля.
2. Считать утратившим силу решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 29 апреля 2020 года №47/507-ГС «Об установлении регулируемого тарифа на перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  в границах города Ливны».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2021 года
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                              Е. Н. Конищева

Исполняющий обязанности

главы города Ливны                                                                           Л.И. Полунина